
下松市ＧＩＧＡスクール用端末購入公募型プロポーザル審査結果 

 

 

 標記プロポーザルについて、下記のとおり受注候補者を選定したので公表し

ます。 

 標記プロポーザルに御応募いただいた皆様方には、貴重なお時間を費やし御

協力いただいたことに感謝申し上げますとともに、今後とも本市教育行政への

御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 参加事業者数 

  ２者 

 

２ 選定方法 

  実施要項に則り、提出書類及びヒアリングによる回答を審査 

 

３ 受注候補者 

  リコージャパン株式会社 山口支社 山口営業部 

 

 


